
“2014- Año de HOMENAJE al Almirante Guillermo BROWN en el BICENTENARIO del COMBATE  NAVAL de 
MONTEVIDEO” 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 012/14.- 
ELDORADO, 19 de Marzo de 2014.- 

 
VISTO: Que el 31 de Marzo vencen las designaciones de los ayudantes alumnos  interinos y; 

 
CONSIDERANDO: 

QUE son necesarias sus designaciones a efectos de no interrumpir el normal desarrollo de las 
actividades académicas. 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en la 1º Sesión Ordinaria de fecha  18 
de Marzo del  Año 2014. 
 
Por Ello: 

El CONSEJO  DIRECTIVO  de  la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

R E S U E L V E 
ARTICULO1º:  DESIGNAR a partir del 01 de Abril de 2014, hasta tanto se sustancien los respectivos 
Concursos y no más del 31de Diciembre de 2014, al Personal Docente que se detalla en el ANEXO I de 
la presente Resolución. 
 
ARTICULO 2º:  IMPUTAR los gastos que demande el cumplimiento del ANEXO I de la presente 
Resolución a las Partidas: Actividad 10, Dependencia 7, Fuente 11, Programa 22, Finalidad 3 y Función 
4, Inciso I del Presupuesto vigente de la Facultad de Ciencias Forestales. 
 
ARTICULO 4º:  NOTIFICAR al Sr. Decano a los fines establecidos en el Artículo 1º Inciso “C” de la 
Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 
 
ARTICULO 5º: REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN CD Nº  012 /14.- 

 
 
 
 
 
VISTO:  
         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución CD Nº 012/14 del Consejo Directivo de la 
Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Art. 1º Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes,  08 de  Abril  de  2014.-  
cbr/OP 
 

 



 

 



 

Nº Apellido  y  Nombres DNI Cargo y Categoría 
Código 

Carrera 
Carrera Rama Disciplina Área Asignatura 

1 
BRAGAÑOLO, Adelaida 42.716.306 Ayudante Alumno  

5921 Ing. Ind. Mad CA CSAG IFOR Tecnología de la Madera  

115 Ing. Ftal. CA CSGA IFOR Propiedades Físicas y Mecánicas de la Madera

2 
CINAUSKI, Rubén Carlos  31.792.121 

Ayudante Alumno 

115 Ing. Ftal. CA CSAG IFOR Informática I 

5921 Ing. Ind. Mad CA CSAG IFOR Informática I y II 

92 Ing. Agr CA CSGA AGAG Informática  

3 FERNANDEZ, Aurelia Andrea 28.551.771 Ayudante Alumno 

5921 Ing. Ind. Mad CA CSAG IFOR Química General 

115 Ing. Ftal. CA CSGA IFOR Química General 

92 Ing. Agr CA CSGA AGAG Química General 

76 Prof. Biología CB BIOL BIOL Química General 

4 MIRANDA, Gustavo Ramón   30.283.811 Ayudante Alumno 

115 Ing. Ftal CA CSAG IFOR Ingles I y II  

5921 Ing. Ind. Mad CA CSAG IFOR Ingles I y II  

76 Prof. Biología CB BIOL BIOL Idioma Extranjero  

5 ORONA, Martin Orlando 33.378.225 Ayudante Alumno 

115 Ing. Ftal. CA CSAG IFOR Informática I 

5921 Ing. Ind. Mad CA CSAG IFOR Informática I y II 

92 Ing. Agr CA CSGA AGAG Informática  

6 
PIRELLI, Jorge Hernán  

31.782.548 Ayudante Alumno 76 Prof. Biología CB BIOL BIOL Biología General 

7 
VERA, Héctor Benjamín 

 

30.075.427 Ayudante Alumno 

115 Ing. Ftal CA CSAG IFOR Álgebra y Geometría Analítica  

5921 Ing. Ind. Mad CA CSAG IFOR Álgebra y Geometría Analítica  

76 Prof. Biología CB BIOL BIOL Matemática 

92 Ing. Agr CA CSAG AGAG Matemática 

30.075.427 Ayudante Alumno 
5921 Ing. Ind. Mad CA CSAG IFOR Física I 

115 Ing. Ftal CA CSAG IFOR Física I 

8 VON BELOW , Jonathan   34.477.674 Ayudante Alumno  
115 Ing. Ftal CA CSAG IFOR Análisis Matemático 

5921 Ing. Ind. Mad CA CSAG IFOR Análisis Matemático  


